

Stadtgemeinde St. Andrä | St. Andrä 100 | 9433 St. Andrä

Kontakt:

Bernhard Dlobst, MSc T +43 (0) 4358 / 27 10 DW 20 F +43 (0) 4358 / 27 10 29 M bernhard.dlobst@st-andrae.at

Datum, 28.05.2020

Betreff: Rechnungsabschluss Haushaltsjahr 2019

Zahl: 900-2/II/2020

KUNDMACHUNG

Der Gemeinderat der Stadtgemeinde St. Andrä hat in seiner Sitzung am 19.05.2020 die Jahresrechnung 2019 gemäß den Bestimmungen der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung (K-AGO) festgestellt.

Es wird hiermit öffentlich zur Kenntnis gebracht, dass die Jahresrechnung 2019 in der Zeit vom 29.05.2020 bis 12.06.2020 im Gemeindeamt zur allgemeinen Einsicht aufliegt.

Für den Bürgermeister Die Finanzreferentin

Maria Knauder e.h.